
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22 мая 2020 г №85/1

О внесении изменения в приказ от 12 мая 2020 г. № 78 «О деятельности ГБПОУ 
КК КИСТ в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края»

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 22 мая .2020 г №1484 «О внесении изменения в 
приказ министерства образования , науки и молодёжной политики Краснодарского 
края учреждениях в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края» 
приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 12 мая 2020 г. № 78 «О деятельности ГБПОУ 
КК КИСТ в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края» 
изменения, заменив по тексту слова «по 22 мая 2020 г включительно» 
словами «по 5 июня 2020 г включительно».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Н.В. П лотник



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

05 июня 2020 г №93

О внесении изменения в приказ от 22 мая 2020 г. № 85/1 «О деятельности ГБПОУ 
КК КИСТ в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края»

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 05 июня 2020 г №1589 «О внесении изменения 
в приказ министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 11 мая 2020 г. №1394 «О деятельности 
подведомственных министерству образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края учреждениях в условиях предупреждения распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского 
края» приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 22 мая 2020 г. № 85/1 «О деятельности 
ГБПОУ КК КИСТ в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края» 
изменения, заменив по тексту слова «по 5 июня 2020 г включительно» 
словами «по 20 июня 2020 г включительно».

2. Временно приостановить по 20 июня 2020 г посещение обучающимися 
техникума, обеспечить педагогическим работникам техникума реализацию 
образовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Н.В. П лотник


